
入 札 日 時 令和 5年 5月25日 午前 9時00分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市中央町外　地内

件 名 ４繰国補社総交　第Ｋ－１号　市道０１０９号線　道路改修工事

予 定 価 格 ￥ 19,230,000 - 最低制限基本価格 ￥ 16,082,264 -

見積第２回

金　額 金　額順 金　額
業 者 名

入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

最低制限価格を
下回ったため失格

古沢建設㈱

北條工業㈱

落　札

㈱小倉工務店

小貫建設㈱

㈱北島土建材

㈲鈴太組

古沢建設㈱

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

23,900,000

￥ 16,290,000 -

16,400,000

16,290,000

19,400,000

15,640,000

18,880,000

18,500,000

ラ ン ダ ム 係 数 0.9986 最 低 制 限 価 格 ￥ 16,050,000 -

㈲近川土建

㈱矢口工業

19,000,000


